Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5797 - 17.1.2011

2845

DEPARTAMENT
DE TERRITORI | SOSTENIBILITAT

CORRECCIO D’ERRADES

a l’Edicte d’l de desembre de 2010, sobre una resolucio del director general
d’Urbanisme referent al municipi de Tortosa (DOGC num. 5774, pag. 90816, de
14.12.2010).

Havent observat errades en el planol annexat, referent a la trama urbana consolidada
del municipi de Tortosa, publicat al DOGC num. 5774, pag. 90816, de 14.12.2010,
mitjangant I’Edicte esmentat, es torna a publicar tot I’Edicte.

Barcelona, 3 de gener de 2011

M. DOLORS VERGES 1 FERNANDEZ
Secretaria de la Comissié d’Urbanisme de Catalunya

EDICTE
d’l de desembre de 2010, sobre una resolucio del director general d ' Urbanisme
per la qual s’aprova la trama urbana consolidada del municipi de Tortosa.

El director general d’Urbanisme ha resolt, en data 24 de novembre de 2010,
I'assumpte que s’indica a continuacio:

Expedient: 2010/041101/E

Assumpte: Delimitacio de la trama urbana consolidada
Municipi: Tortosa

Comarca: Baix Ebre

En data 19 de maig de 2010 ’Ajuntament de Tortosa va trametre I’acord del Ple de
18 de maig de 2010, pel qual s’aprova la proposta de delimitacio de la trama urbana
consolidada del municipi.

La Direcci6 General de Comerg va emetre, en data 16 de juny de 2010, informe
favorable en relaci6 a 'esmentada proposta, amb una série de consideracions.

En data 30 de juliol de 2010, ’Ajuntament de Tortosa tramet una nova proposta
on es recullen part de les prescripcions de I'informe de la Direcciéo General de
Comerg.

En data 29 de setembre de 2010 t¢ entrada al Servei Territorial d’Urbanisme de
Terres de I’Ebre un escrit de ’Ajuntament de Tortosa, de 17 de setembre de 2010,
mitjangant el qual es posa de manifest que havent transcorregut el termini de dos
mesos per a I’aprovaci6 de la trama urbana del municipi, establert a I'article 8.2.d)
del Decret llei 1/200, del 22 de desembre, d’ordenacié d’equipaments comercials,
la delimitaci6 de la trama urbana s’ha d’entendre efectuada en els termes previstos
a la proposta formulada per ’Ajuntament, i que, d’acord amb el que disposa aquest
mateix precepte, sol-licita que es procedeixi a la seva publicacio.

La Direccio General de Comerg, en data 5 d’octubre de 2010, emet un nou informe
en el que ratifica el contingut del de 16 de juny de 2010.

D’acord amb I’establert a I’article 8.2 d) del Decret llei 1/2009, del 22 de desembre,
d’ordenaci6 d’equipaments comercials,

REsoLc:

—1 Considerar aprovada, per silencia administratiu positiu, la trama urbana
consolidada del municipi de Tortosa, que figura als planols que s’annexen a aquesta
resolucio.

Disposicions

MM Generalitat
Y de Catalunya

http://www.gencat.cat/dogc

ISSN 1988-298X
DL B-38014-2077



2846 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Nuam. 5797 — 17.1.2011

—2 Publicar aquesta resoluci6 al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.
—3  Notificar aquesta resoluci6 a I’Ajuntament de Tortosa.

Contra aquesta resolucio, que no posa fi a la via administrativa, es pot interposar
recurs d’algada, de conformitat amb el que preveuen els articles 107.1, 1141 115 de la
Llei 30/1992, de 26 de novembre, de régim juridic de les administracions publiques i
del procediment administratiu comu, modificada per la Llei 4/1999, de 13 de gener,
davant el conseller de Politica Territorial i Obres Publiques, en el termini d’'un mes
a comptar des de 'endema de la recepcid d’aquesta notificacio. El recurs s’enten-
dra desestimat si passen tres mesos sense que s’hagi dictat i notificat la resolucid
expressa i quedara aleshores oberta la via contenciosa administrativa.

Barcelona, 1 de desembre de 2010
M. DoLoRrs VERGES I FERNANDEZ

Secretaria de la Comissié d’Urbanisme de Catalunya

ANNEX

Planols de la delimitacio de la trama urbana consolidada del municipi de Tortosa.

CONSOLIDADA

TORTOSA

(11.003.154)

Disposicions

AN Generalitat http:/www.gencat.cat/dogc ISSN 1988-298X
1Y de Catalunya DL B-38014-2077



	DISPOSICIONS
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	RESOLUCIÓ
	GAP/4304/2010, de 21 de desembre, per la qual es denega l’oficialització de l’emblema del municipi de l’Espluga de Francolí.
	RESOLUCIÓ
	GAP/4305/2010, de 23 de desembre, per la qual es dóna conformitat a l’adopció de l’escut heràldic del municipi de Torregrossa.
	RESOLUCIÓ
	GAP/4306/2010, de 23 de desembre, per la qual es dóna conformitat a l’adopció de l’escut heràldic del municipi de Gurb.
	RESOLUCIÓ
	GAP/4307/2010, de 23 de desembre, per la qual es dóna conformitat a l’adopció de la bandera del municipi de Tarroja de Segarra.
	RESOLUCIÓ
	GAP/4308/2010, de 23 de desembre, per la qual es dóna conformitat a l’adopció de la bandera del municipi de Sant Martí Vell.
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	RESOLUCIÓ
	ECF/4300/2010, de 22 de desembre, per la qual es disposa la posada en circulació de valors emesos dins el programa d’emissió de valors ECP i se’n concreten les condicions.
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	RESOLUCIÓ
	EDU/4303/2010, de 20 de desembre, per la qual s’autoritza l’obertura del centre d’educació infantil privat El Meu Jardí, de Vic.
	DEPARTAMENT
	D’ENSENYAMENT
	RESOLUCIÓ
	ENS/42/2011, de 5 de gener, per la qual s’atribueix una nova denominació específica a una escola de la Bisbal d’Empordà.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	de 15 de desembre de 2010, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Tarragona referent al municipi del Catllar.
	EDICTE
	de 16 de desembre de 2010, sobre una resolució adoptada pel conseller de Política Territorial i Obres Públiques en matèria d’urbanisme referent al municipi de Queralbs.
	EDICTE
	de 16 de desembre de 2010, sobre una resolució adoptada pel conseller de Política Territorial i Obres Públiques en matèria d’urbanisme referent al municipi de la Vall d’en Bas.
	EDICTE
	de 17 de desembre de 2010, sobre una resolució adoptada pel conseller de Política Territorial i Obres Públiques en matèria d’urbanisme referent al municipi de Queralbs.
	CORRECCIÓ D’ERRADA
	a l’Edicte de 22 de novembre de 2010, sobre una resolució adoptada pel conseller de Política Territorial i Obres Públiques en matèria d’urbanisme referent al municipi de Parlavà (publicat al DOGC núm. 5778, pàg. 91698, de 20.12.2010).
	DEPARTAMENT
	DE TERRITORI I SOSTENIBILITAT
	CORRECCIÓ D’ERRADES
	a l’Edicte d’1 de desembre de 2010, sobre una resolució del director general d’Urbanisme referent al municipi de Tortosa (DOGC núm. 5774, pàg. 90816, de 14.12.2010).
	CÀRRECS I PERSONAL
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	ORDRE
	ECF/620/2010, de 20 desembre, de nomenament d’un vocal de la Junta Consultiva de Contractació Administrativa de la Generalitat de Catalunya.
	DEPARTAMENT
	D’ENSENYAMENT
	RESOLUCIÓ
	ENS/41/2011, d’11 de gener, de citació a termini d’interessats en el recurs d’empara ordinari-drets fonamentals núm. 692/2010, interposat per la Unió Sindical de Treballadors i Treballadores de l’Ensenyament de Catalunya (USTEC-STEs).
	DEPARTAMENT
	D’AGRICULTURA, RAMADERIA, PESCA, 
	ALIMENTACIÓ I MEDI NATURAL
	RESOLUCIÓ
	ARP/40/2011, de 13 de gener, per la qual s’encarreguen les funcions de la persona titular de la Direcció General de Medi Natural i Biodiversitat a la secretària general del Departament d’Agricultura, Ramaderia, Pesca, Alimentació i Medi Natural.
	DEPARTAMENT
	DE BENESTAR SOCIAL I FAMÍLIA
	CORRECCIÓ D’ERRADA
	a la Resolució ASC/4092/2010, de 21 de desembre, per la qual es nomena la senyora M. Carme Rodés Coma cap de la Secció de Publicacions i Documentació de la Direcció de Serveis del Departament d’Acció Social i Ciutadania (DOGC núm. 5784, pàg. 93540, de 28.
	12.2010).
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	EDICTE
	de 28 de desembre de 2010, de notificació de la proposta de resolució de l’expedient disciplinari núm. 23/2010.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT DE LLEIDA
	RESOLUCIÓ
	de 22 de desembre de 2010, per la qual es fa públic el resultat del concurs per cobrir una plaça de professorat col·laborador permanent, convocat per resolució de 6 de setembre de 2010 (DOGC 5715 de 15/9/2010).
	CONCURSOS I ANUNCIS
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	ANUNCI
	d’informació pública sobre la sol·licitud d’un permís d’investigació minera (exp. 10.222).
	ANUNCI
	d’informació pública sobre una sol·licitud d’autorització administrativa i aprovació d’un projecte executiu de gas natural al terme municipal de Sant Joan les Fonts (exp. 25.386/2010-G).
	DEPARTAMENT
	DE SALUT
	EDICTE
	de 10 de gener de 2011, de notificació d’un acte administratiu (exp. 110/10).
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	ANUNCI
	d’informació pública sobre la sol·licitud de modificació d’itinerari del servei públic regular de transport de viatgers per carretera entre Corbera de Llobregat i Barcelona (V1848).
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	AGÈNCIA CATALANA DE L’AIGUA
	ANUNCI
	sobre una sol·licitud de concessió d’un aprofitament d’aigües subterrànies a l’aqüífer classificat de la riera d’Argentona (ref. CC2010000362).
	DEPARTAMENT
	DE TERRITORI I SOSTENIBILITAT
	EDICTE
	de 29 de desembre de 2010, de notificació de diverses resolucions de recursos d’alçada d’expedients en matèria d’habitatge.
	EDICTE
	de 29 de desembre de 2010, de notificació de diversos actes administratius d’expedients sancionadors en matèria d’habitatge.
	EDICTE
	de 4 de gener de 2011, de notificació de diverses resolucions de sancions lleus i greus d’expedients sancionadors en matèria de transport per carretera.
	EDICTE
	de 4 de gener de 2011, de notificació de diversos acords d’iniciació d’expedients sancionadors en matèria de transport per carretera.
	EDICTE
	de 4 de gener de 2011, de notificació de diverses resolucions de sancions molt greus d’expedients sancionadors en matèria de transport per carretera.
	EDICTE
	de 10 de gener de 2011, de notificació de la resolució d’aprovació de la relació dels béns i drets afectats per l’execució de la connexió de servei elèctrica del Projecte constructiu dels col·lectors en alta per al sanejament del municipi d’Avià (nuclis A
	vià i Graugés), al terme municipal d’Avià (clau S-AA-00277-P).
	EDICTE
	de 10 de gener de 2011, de notificació de la resolució d’aprovació de la relació dels béns i drets afectats per l’execució de la connexió de servei elèctrica del Projecte constructiu de l’EDAR del municipi d’Avià, al terme municipal d’Avià (clau S-AA-0027
	6-P).
	EDICTE
	de 10 de gener de 2011, de notificació de la resolució d’aprovació de la relació dels béns i drets afectats pe l’execució de la connexió de servei elèctrica del Projecte constructiu de l’EDAR i col·lectors en alta de Rajadell, al terme municipal de Rajade
	ll (clau S-AA-01074-P).
	EDICTE
	de 10 de gener de 2011, de notificació de la resolució d’aprovació de la relació dels béns i drets afectats per l’execució de la connexió de servei elèctrica del Projecte constructiu de l’EDAR i col·lectors en alta del municipi de la Nou de Berguedà, al t
	erme municipal de la Nou de Berguedà (clau S-AA-00151-P).
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	EDICTE
	de 20 de desembre de 2010, de notificació d’una resolució d’un recurs d’alçada interposat per l’entitat Asociación Radiofónica Antena 2000.
	DEPARTAMENT
	D’AGRICULTURA,
	ALIMENTACIÓ I ACCIÓ RURAL
	EDICTE
	de 10 de desembre de 2010, pel qual es notifiquen propostes de resolució d’expedients sancionadors.
	EDICTE
	de 15 de desembre de 2010, pel qual es notifiquen resolucions d’expedients sancionadors.
	EDICTE
	de 16 de desembre de 2010, pel qual es notifiquen resolucions d’expedients sancionadors.
	CORRECCIÓ D’ERRADA
	a l’Edicte de 7 d’octubre de 2010, pel qual es notifiquen plecs de càrrecs i propostes de resolució d’expedients sancionadors (DOGC núm. 5741, pàg. 77981, de 25.10.2010).
	DEPARTAMENT
	D’empresa i ocupació
	AGÈNCIA CATALANA DEL CONSUM
	EDICTE
	de 12 de gener de 2011, de notificació d’actes administratius.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI
	RESOLUCIÓ
	de 12 de gener de 2011, per la qual es fa pública la subsanació d’errades.
	DIVERSOS
	AGRÍCOLA EL PARRAL, SCCL
	ASSOCIACIÓ CATALANA DE MUNICIPIS I COMARQUES
	TRANS-PROGRES, SCCL
	ADMINISTRACIÓ LOCAL
	AJUNTAMENTS
	ÀGER
	ALELLA
	ALPICAT
	ARGENTONA
	BADALONA
	BALAGUER
	BELIANES
	BELLPUIG
	BREDA
	CASTELLBISBAL
	CASTELLGALÍ
	CUBELLES
	ESPARREGUERA
	FIGUERES
	GANDESA
	GUALTA
	GUILS DE CERDANYA
	L’HOSPITALET DE LLOBREGAT
	JAFRE
	LES MASIES DE VOLTREGÀ
	EL MASNOU
	MONTFERRER I CASTELLBÓ
	OLÈRDOLA
	OLVAN
	PALAFRUGELL
	LA POBLA DE MAFUMET
	EL PRAT DE LLOBREGAT
	REUS
	RIELLS I VIABREA
	RIPOLL
	ROSES
	SABADELL
	SALOU
	SALT
	SANT ANDREU DE LA BARCA
	SANT ANDREU DE LLAVANERES
	SANT BOI DE LLOBREGAT
	SANT JUST DESVERN
	SANT SADURNÍ D’ANOIA
	SANTA MARIA DE PALAUTORDERA
	SANTA PERPÈTUA DE MOGODA
	SENTMENAT
	SEVA
	TALAMANCA
	TARRAGONA
	TEIÀ
	TONA
	VACARISSES
	VALLS
	VERGES
	VILANOVA I LA GELTRÚ
	CONSELL GENERAL
	D’ARAN
	CONSELH GENERAU D’ARAN
	CONSELLS
	COMARCALS
	BAIX LLOBREGAT
	MARESME
	RIPOLLÈS
	SELVA
	DIPUTACIONS
	TARRAGONA
	ALTRES
	ORGANISMES
	MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL D’AIGÜES I SERVEIS BAIX EMPORDÀ
	ADMINISTRACIÓ 
	DE JUSTÍCIA
	TRIBUNALS SUPERIORS DE JUSTÍCIA
	EDICTE
	de la Secció Quarta de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre interposició d’un recurs contenciós administratiu (exp. 1109/2010).
	EDICTE
	de la Secció Quarta de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre interposició d’un recurs contenciós administratiu (exp. 1563/2010).
	AUDIÈNCIES PROVINCIALS
	EDICTE
	de la Secció Quarta de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre procediment ordinari (rotlle 214/2008).
	JUTJATS DE PRIMERA INSTÀNCIA
	I INSTRUCCIÓ
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de Granollers, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 914/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de Santa Coloma de Gramenet, sobre procediment ordinari (exp. 635/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 24 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 724/2010).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de l’Hospitalet de Llobregat, sobre actuacions de procediment de divorci (exp. 1455/2009).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 5 de Reus, sobre procediment ordinari (exp. 557/10).

		2011-01-14T15:46:08+0100
	DOGC
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura




